
Česká republika 

Obvodní soud pro Prahu 3 
organizační složka státu 

adresa: Jagellonská 1748/5, 130 05 Praha 3 e-mail: podatelna@osoud.pha3.justice.cz 

telefon na informační centrum: 221 477 311(803) ID datové schránky: 5thab2j 

faxové číslo na podatelnu: 221 477 243 

webová adresa: www.justice.cz 

bankovní spojení: IČ: 00024406 

                             číslo účtu: 524031/0710 

 

         

                            50 Spr 448/2017 

 

 

R o z h o d n u t í   č. 1 

 

 

předsedy Obvodního soudu pro Prahu 3, kterým se mění přijatý rozvrh práce pro rok 2017. 

 

        Vzhledem k personálním změnám v obsazení soudu zejména z důvodu 

 

- nástupu asistentky Mgr. Lucie Prokešové na mateřskou dovolenou 

- dlouhodobého samostatného vykonávání správní, řídící a dohledové činnosti na celém 

úseku C místopředsedkyní soudu Mgr. Miroslavou Sixtovou 

- odchodu soudní tajemnice Blanky Augustové do důchodu, 

 

k zajištění rovnoměrného zatížení rejstříkových referentek a protokolujících úřednic na 

trestním úseku, s přihlédnutím k výsledku voleb členů soudcovské rady a jejich náhradníků, k 

žádosti přísedícího Jiřího Nárovce o vyřazení ze seznamu přísedících k přidělování nových 

věcí senátu 17C a ke znovuzvolení přísedících Bc. Martina Sušického, RNDr. Evy Kaprasové, 

CSc. a Bc. Milana Kozerovského a k upřesnění pravidel pro přidělování věcí 

 

 

m ě n í m  

 

dle ust. § 41, odst. 2 věta druhá z. č. 6/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozvrh práce 

Obvodního soudu pro Prahu 3 na rok 2017 

 

 

t a k t o :  

 

I. S účinností od 1. 4. 2017 působí na základě opatření místopředsedy soudu pověřeného 

zastupováním ve funkci předsedy soudu jako asistentka soudce ve věcech, ve kterých dosud 

působila jako asistentka soudce Mgr. Lucie Prokešová, asistentka Mgr. Anna Korandová 

 

II. S účinností od 1. 5. 2017 se snižuje nápad do senátu 6C o 25 %. 

 

III. Funkci pokladní soudu vykonává Jana Peitnerová. 

 

IV. S účinností od 1. 5. 2017 vykonává činnosti, které do té doby vykonávala soudní 

tajemnice Blanka Augustová, vyšší soudní úřednice Helena Kosová.  

 

http://www.justice.cz/


V. S účinností od 1. 5. 2017 vykonává činnosti rejstříkové referentky a protokolující úřednice 

v senátu 25T Lucie Předotová. 

 

VI. S účinností od 1. 5. 2017 působí rejstříková referentka Jana Havlíková současně jako 

protokolující úřednice v senátech 2T, 3T, 0Nt, 0Ntm, 1Nt, 1Ntm, 1Td, 3Td, 14T, 15T, 25T, 

26Tm a 27Rod. 

 

VII. Bc. Lucyna Horváthová, DiS provádí jako vyšší soudní úřednice úkony a rozhoduje 

v rozsahu stanoveném právními předpisy (s výjimkou úkonů či rozhodnutí, které dle zákona 

náleží soudci) v agendách a ve věcech soudců, k nimž byla dosud přidělena jako soudní 

tajemnice. 

 

VIII. S účinností od 17. 4. 2017 působí u Obvodního soudu pro Prahu 3 soudcovská rada ve 

složení Mgr. Kateřina Janitorová Sixtová, JUDr. Andrea Venclíková a JUDr. Lenka Hájková. 

 

IX. Přísedící Jiří Nárovec bude vynechán z pořadí přísedících senátu 17C při obsazování 

tohoto senátu přísedícími ve věcech nově napadlých. 

 

X. U přísedících Mgr. Martina Sušického, RNDr. Evy Kaprasové, CSc. a Ing. Milana 

Kozerovského je novým funkčním obdobím období od 19. 3. 2017 do 18. 3. 2021. 

 

XI. Pravidla pro přidělování věcí pod bodem III.3.3. Rozvrhu práce na rok 2017 se doplňují 

tak, že: 

a/ námitku mylného zápisu nelze uplatnit, pokud již bylo ve věci nařízeno ústní jednání či 

pokud již bylo vydáno procesní rozhodnutí čí rozhodnutí ve věci samé 

 

b/ rovněž věc, ve které některý ze soudců zdejšího soudu rozhodl o nepříslušnosti a věc 

postoupil jinému soudu, který ji poté postoupil zpět zdejšímu soudu z důvodu přenesení 

příslušnosti, rozhoduje ten soudce, který ve věci naposledy jednal. 

 

 

Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění rozvrhu práce a budou 

zveřejněny na internetových stránkách soudu.   

 

  

 

Praha dne 21. 4. 2017 

 

 

                   Mgr. Radek Mařík 

místopředseda Obvodního soudu pro Prahu 3 

               pověřený zastupováním ve funkci předsedy soudu 

 

 


